識別番号：
令和５年　　月　　日

一般社団法人地域循環共生社会連携協会　殿

　　補助事業者：
　※1 担　当　者：

令和５年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（脱炭素イノベーションによる地域循環共生圏構築事業【設備等導入】）
定期報告書（令和５年　月度）

設備等導入の進捗状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 設備等導入の進捗状況について
	No.
	項目
	進捗状況

	1

	2

	3

	4

	5

＊交付申請書に添付した実施スケジュールに記載した設備等導入計画の各項目に
ついて進捗状況を記載すること。
＊必要に応じて行を追加して記載すること。

２　遅れの原因と対策（遅れている場合は必ず記入）

３ ＫＰＩの検討状況について
	No.
	項目
	進捗状況

	1

	2

	3

＊補助事業完了後の事業の運用に当たっては、地域課題の解決に向け、適切な
[bookmark: _GoBack]ＫＰＩ（例えば、再エネ自給率、地域の雇用等）を設定し、ＰＤＣＡを回して
いくこと。
＊必要に応じて行を追加して記載すること。

　（1）提出期限：月締めの翌月10日までに報告
　（2）提出内容：・各項目の進捗状況を記載し、協会担当者宛にメールに添付して
提出すること。
　　　　　　　　 ・進捗状況については、進捗を示した工程表または、補助事業者が
管理している工程進捗表等を添付すること。
・ＫＰＩの検討状況については、地域循環共生圏の構築やそのため
の地域課題の解決に係るＫＰＩの検討状況や進捗状況を記載する
こと。

※1　担当者：団体の代表者名 または 事業実施における責任者名を記載